
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Segunda-Feira, 25 de Setembro de 2023 Ano VIII—Edição Nº677 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.................................PG-02 
 

 
                  

 

 

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Segunda-Feira, 25 de Setembro de 2023 

LICITAÇÃO 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

         

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe – Bahia, autoridade competente RA-
TIFICA o Processo Administrativo nº 028/2023, referente a Dispensa de Licitação nº 
025/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE APARELHO SMART TV PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, para a empresa 
CAMILO MOVEIS E ELETRO LTDA inscrita no CNPJ nº 12.209.978/0001-47, com o valor de 
R$ 2.199,00 (Dois Mil Cento e Noventa e Nove Reais), de acordo com o Artigo 24, Inciso II 
da Lei Federal nº 8.666/93. Riachão do Jacuípe – Bahia, 25 de setembro de 2023. Raimundo 
Falconeri Carneiro. 

 

 

 

 Ano VIII—Edição Nº 677 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


3 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Segunda-Feira, 25 de Setembro de 2023 

ATOS OFICIAS 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

         

 

 

P O R T A R I A  Nº 035/2023 

 

 

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no quanto requerido em 25 de Setembro de 

2023, RESOLVE, conceder ao Servidor JACKSON CARLOS LOPES SANTOS, Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 

20091, Nível III, 03 (três) meses de Licença-Prêmio, relativo ao período de 25 de Setembro a 23 de Dezembro de 

2023, a ser gozada a partir de 25 de Setembro de 2023.  

                                       

                        GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da 
Bahia, Em 25 de Setembro de 2023.  

 

 

 

 

                                                        Vereador RAIMUNDO FALCONERI CARNEIRO 

                                                                            Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Ano VIII—Edição Nº 677 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-10-25T08:34:51-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento


		2023-10-25T08:35:17-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




